Dietreich, Rudolph und Ulrich die Schiffer und andere ehrbar

Leuth genug. Der BriefT ist geben in Schaumberg am Sonnabend

Tag, da man zehlt nach Christi Geburd im Dreyzehenhunderten Jahr

und darnach im Funff und zwaintzigsten Jahr.

Wurmbrand, Collect. genealog. hislorica. 130.

' CDXXXI,

1325. 29. Juni. Wolfsberg. — Bischof Heinrich von Bamberg bestimmt den

(iünther, Pfarrer tu St. Leonhart mm Spitaler tu Spital am Pghrn.

Frater Hainricus dei gracia Babenbergentis ecclesie Episcoptt*

teuore presencium publice protiteniur. Quod, quia Hospitale in Pir-

no monte Patauiensis dyocesis ad nos et Eeclesiam nostram in tem-

poralibus pleno Jure pertineus ex negligeuti et remissa prouisione

circa ipsum et bona ipsius hactenus habita multipliciter est collapsum

et collahitur incessanter et nisi celeri et salubri remedio succuratur

eidem, non adiciet, vt resurgat. Nos, qui pro reformacione hospitalis

eiusdem sollicitainur attente, procurationem et ndministratimiem pre-

fati hospitalis a discrefo viro Heinrico Magistro tjttondam hospitalis

inemorati penitus reuocantes Ipsam prouido viro Gunthero plebanu

in Sancto Lienhardo Salltpurgensis dyocesis iiostro capellaito di-

lecto, de cuius rircumspectionis industria firmam spem geriinus, et

quod per ipsius diligentiam operosam Idem Hospitale desideratis pro-

ticiat iucreinentis, commissimus et pro vite sue spacio committimus

teuore presencium pleno jure Dantes sibi plenam et liberam potesta-

tem fructus, obuencioues et Jura memorati Hospitalis colligendi. reci-

piendi, repetendi, distrihuendi et generaliter omnia et singula faciendi,

que pro vtilitate dicti Hospitalis sihi visa fuerint facienda, Testimonio

presencium litterarum nostri sigilli robore munitarum. Datum in

wolfsperch , Anno domini miilesimo, Trecentesimo, vicesimo quinto.

iij. Kalendas Julij.

Original auf Pergament mit einem angehängten länglichten weissen

Wachssiegel im k. k. Hausarchive.
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CDXXXII.

1325. 6. Jnlt. Bleibarg. — Graf Wilhelm rob Schaunberg bekennet, dass er

die an Peter von Liebetiberg verkaufte Veste Truchsen tu dessen Belehnung

dem Bischöfe von Gurck aufgebe.

Wir Graf Wilhatm von Schounberch vnd wir Grcepn Elspe

t

sein wirtin veriehen :in disem prief vnd tim chunt allen, den er ge-

lesn wirt, daz wir loben vnd gelobt habn dem edcln manne hern

pelern von Liebenherch vnd seinner wirtin vrawen Margareten vnd

allen iren erben vin die vest Truxten, die wir in verchouft habn vm
vier hundert mareh aglayer von nu sand Jorgen tag, der uu schienst